
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 450/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.1), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej uchwałą Nr XXXIII/221/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

1. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 126.621,00 zł z rezerw celowych, z tego: 

1) na organizacje pozarządowe - 87.000,00 zł, 

2) oświatę (w tym odprawy emerytalne) - 9.999,00 zł, 

3) pomoc społeczną i rodzinę - 29.322,00 zł. 

2. Na skutek dokonanych zmian planowana kwota wydatków nie ulega zmianie, załącznik 

nr 2 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu powiatu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270. 


